

עמ"י 7182/08/14 - ד ר נגד פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

10 אוגוסט 2014

עמ"י 7182-08-14 ר(עציר) נ' פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

בפני כב' השופט דוד רוזן
העוררת
נגד
המשיבה
ד ר
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

נוכחים:

העוררת - הובאה על-ידי שב"ס

ב"כ העוררת, עו"ד עודד מורנו

ב"כ המשיבה, עו"ד אסף שביט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד העוררת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של תקיפת חסר ישע בניגוד לסע' 368ב(א) לחוק העונשין.

על-פי חומר החקירה שהונח בפניי, פעלה העוררת כנגד אמה המאושפזת במצב רפואי קשה בבית-חולים וולפסון בצורה שסיכנה את חייה. יצוין, כי לולא ערנות הצוות הרפואי, עלולות היו פעולותיה להוביל לקיפוח חיים.

המדינה עתרה למעצרה עד תום ההליכים.

בית-המשפט קמא האריך מעצרה של העוררת והפנה את העוררת לבדיקת הפסיכיאטר המחוזי, בדיקה ראשונית ללא

עמוד 1

כל אבחון והסתכלות. על-פי בדיקת רופא מומחה מטעם הפסיכיאטר המחוזי, נקבע ביום 03.08.14 כי העוררת שרויה במצב פסיכוטי והינה חסרת שיפוט.

נראה, כי מיום מעצרה על-ידי בית-משפט, 01.08.14, חלף זמן שלא נוצל כדבעי משהעוררת, בד בבד למעצרה, לא הופנתה לקבלת חוות-דעת שיכול והייתה מובילה לאשפוז או לקביעה אחרת שהייתה מאפשרת לבית-משפט לשקול כשירותה לעמוד לדין.

לא מצאתי נוכח חומר הראיות לכאורה שנתגבש בעניינה, במחובר לחוות-דעת הפסיכיאטר המומחה מטעם הפסיכיאטר המחוזי, להורות על קיצור תקופת מעצרה.

עם זאת, מצאתי כי נפלה שגגה מלפני בית-משפט קמא, שלא הורה להעבירה לשהייה בבית-חולים לבריאות הנפש, נוכח מצבה הרפואי.

אשר כן, העוררת תועבר, עוד הבוקר, לבית-חולים אברבנאל על-מנת שיהא בידי הפסיכיאטר המחוזי לבחון מצבה בתקופת אשפוז (מעצרה). חוות-דעת עדכנית תועבר לבית-משפט.

החלטה זו ניתנת גם נוכח העובדה שאין בלטה, כי אין ברשות העוררת להציג כל חלופת מעצר שהיא, שיהא בה להקהות הסכנה המוחשית הרבה לאמה, באם תשוחרר ממעצר ללא פיקוח ממשי.

סוף דבר. העוררת תועבר, עוד הבוקר, לבית-חולים אברבנאל. הפסיכיאטר המחוזי יעביר חוות-דעתו בעניינה של העוררת עד יום 14.08.14, בו יתחדש הדיון **בבית-משפט קמא**.

בד בבד, ישקול הפסיכיאטר המחוזי האם נכון להורות על אשפוז על-פי הסמכויות הנתונות בידו ללא כל קשר להליכים המשפטיים המתקיימים בעניינה, שכן על-פי חומר החקירה נראה שההליכים המשפטיים ננקטו רק בשל צוק העיתים ובאם הפסיכיאטר המחוזי יורה על אשפוז או מתן טיפול רפואי מתאים, תשקול הפרקליטות עמדתה בהתאם.

מאפשרת לעוררת 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ד, 10/08/2014 במעמד הנוכחים.

דוד רוזן , שופט

הוקלדעלידיעופרקוצ'ינסקי